

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจร ถนนประเสริฐแก้วอุทิศ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการปรับปรุงผิวจราจร ถนนประเสริฐแก้วอุทิศ ทำการปรับปรุงผิวจราจรถนนประเสริฐแก้วอุทิศ ช่วงที่ ๑ เริ่มจากถนนแจ้งสนิท บ้านไผ่ - ырบือ ไปทางทิศใต้ โดยทำการปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ทำการปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม ขนาดกว้าง ๔.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๖๖.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๒๙๗.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๗๘,๑๑๓.๘๐ บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบสามบาทแปดสิบสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายอิทธิพล พวงเมืองพล	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒. นายเนรมิตร มูลวงศ์	หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล	กรรมการ
๖.๓. นายนิวัฒน์ ชัยพัฒน์เวช	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๔. นายเอกชัย ชำชัยภูมิ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ
๖.๕. นางสาวพิพิธพร พร้อมพรั่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ

## การแบ่งงวดงาน การจ่ายเงิน และกำหนดเวลาแล้วเสร็จ

ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงผิวจราจร ถนนประเสริฐแก้วอุทิศ

งวดที่ ๑ (งวดเดียว)

เป็นเงินร้อยละ ๑๐๐ ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาว่าจ้าง จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้าง ดังนี้

ดำเนินการปรับปรุงผิวจราจร ถนนประเสริฐแก้วอุทิศ ทำการปรับปรุงผิวจราจรถนน ประเสริฐแก้วอุทิศ ช่วงที่ ๑ เริ่มจากถนนแจ้งสนิท บ้านไผ่ - บรบี๋ ไปทางทิศใต้ โดยทำการปูผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ทำการปูผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม ขนาดกว้าง ๔.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๖๖.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๒๙๗.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาล กำหนด

กำหนดเวลาแล้วเสร็จ ๓๐ วัน

**หมายเหตุ** แบ่งงวดงานออกเป็น ๑ งวด (งวดเดียว) กำหนดเวลาแล้วเสร็จทั้งหมด ๓๐ วัน ทั้งนี้ ผู้รับจ้าง สามารถส่งมอบงานงวดใดก่อนหรือหลังก็ได้ หรือจะส่งพร้อมกันที่หลายงวดก็ได้ เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้าง งานนั้นแล้วเสร็จ เรียบร้อยครบถ้วน ตามรายละเอียดที่ระบุไว้ในแต่ละงวดงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอิทธิพล พวงเมืองพล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเนรมิตร มูลวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิวัฒน์ ชัยพัฒนเวช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายเอกชัย ขำชัยภูมิ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ

(นางสาวพิพิธพร พร้อมพรั่ง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนประเสริฐแก้วอุทิศ

รายละเอียดโครงการ

ปรับปรุงผิวจราจรถนนประเสริฐแก้วอุทิศ ทำการปรับปรุงผิวจราจรถนนประเสริฐแก้วอุทิศ ช่วงที่ 1 เริ่มจากถนนแจ้งสนิท บ้านไม้ - บรบีอ ไปทางทิศใต้ โดยทำการปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 350.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ทำการปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ความยาว ประมาณ 66.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 297.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

หน่วยงาน

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลเมืองบ้านไม้

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

24 พฤษภาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $F_N$	ราคากลาง
1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,697.00	13.34	22,637.98	1.3624	18.17	30,841.98
2	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตร.ม.	1,697.00	236.71	401,696.87	1.3624	322.49	547,271.82
					424,334.85		รวม	578,113.80
							ยอดสุทธิ	578,113.80

ตัวอักษร (-) ห้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบสามบาทแปดสิบสองสตางค์

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 424,334.85

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(ลงชื่อ)

(นายอิทธิพล พวงเมืองพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเนรมิต มุลวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายนิวัฒน์ ชัยพัฒน์เวช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเอกชัย ชำชัยภูมิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวพิทธีพร พร้อมพริ้ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง/ผู้ช่วยเลขานุการ